Presents testimonis foren et caetera; los il·lustríssim reverent mossén Bernardino 
Gómez de Miedes, artiaca de Moverdre y canonge de la Seu de València; mossén 
Pedro Martín Cas[ti]llo, prevere beneficiat de la dita Seu y [mic]er Andrés Rey de 
Artieda, doctor, i[...]ro.

4

1581, febrer, 17. València. 

Procuració de Jerònima Galés, impressora, a favor de Pere Patrici Mey, impressor 
i fill seu, per a rebre la subvenció de cinquanta lliures anuals concedides per la ciutat 
de València. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Nicolau 
Vaziero (1581), IV-1/58, s. f. 

Die XVII februarii anno a Nativitate Domini MDLXXXI. Valencie. 

Hierònima Galés et de Huete, vidua magnifici Pedro de Huete, quondam, 
impressoris, scienter et caetera; thenore presentis et caetera, facio, constituo et 
ordino pr[ocur]atorem meum presenti et caetera, itaque et caetera, vos, honorabilem 
Patricium Mey, impressorem, filium meum, presenti et caetera, videlicet ad nomine 
meo et pro me petendum, habendum, exhigendum, recipiendum et recuperandum 
a insigni civitate Valencie omnes illas quiquaginta libras anuali, quas anno quolibet 
dicta insignis çivitatis Valencie, mihi dare et solvere in mensibus februarii et 
augusti mediatim exhigereque possitis vi[gint]i quinque libras debitas de solucione 

686 Ratllat: <y altres mobles que té en lo estudi hon està>.
687 Ratllat: <açò>.
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presentis mensis et in de apocas et caetera, faciendum et caetera, promittens et 
caetera, bonorum et iurium meorum omnium obligatione et caetera. Actum Valencie 
et caetera.

Testes Simeón Joannes Alegre, miles, et Paulus Vaziero, scriptor.

5

1581, febrer, 19. València. 

Jerònima Galés, impressora, constitueix a favor de Hierònima Escolàstica 
Olzina, néta seua, el seu dot. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Nicolau 
Vaziero (1581), IV-1/58, s. f. 

Die XVIIII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDLXXXI.

In Dei nomine Amen.688 Noverint universi quod nos Hierònima Galés de Mey et de 
Huete, vidua uxorque fui in primis nupciis honorabilis Joannis de Mei et in secundis 
honorabilis Petri de Huete, quondam, bibliotecarum civitatis Valencie habitatoribus, 
nominibus meo propio ac etiam hereditario predictorum virorum meorum, prout 
de herentia dicti Joannis de Mey, constat tam ultimo illius testamento per discretum 
Ludivicum Joannem Vaziero, quondam, notarium, die duo decimo mensis februarii 
anni MDL recepto et, post dicti testatoris mortem, per eumdem notarium primo 
die januarii anni MDLVI publicato, quam etiam ultimis illius codicillis per dictum 
notarium die decimo septimo mensis septembris dicti anni MDL receptis et, eius 
morte sequta,689 per dictum notarium die dicto primo die januarii dicti anni MDLVI 
publicatis, et de herentia predicti Petri de Huete, constat ultimo etiam illius testamento 
per Ludovicum Nicholaum Vaziero, alterum ex notariis infrascriptis, die vicessimo 
quinto mensis septembris anno MDLXXVI recepto et, eius morte sequta, per dictum 
notarium publicato die [en blanc]; et Hierònima Scolastica Olzina, domicella, 
filia honorabilium Onorati Olzina, librarii, et Angele Serafine Mey, quondam, 
coniuguem, prefate civitatis Valencie habitatores [...] de expressis assensu, consensu 
et voluntate non null[o]rum consanguineorum affinium et amicorum nostrorum his